Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда

ПРИКАЗ

   20.09.2019

                                                                                      № 52
      О внесении изменений в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.11.2018
№ 45 «Об утверждении перечня и кодах целевых статей расходов бюджета

городского округа  Нижняя Салда»
         В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Нижняя Салда  приказываю:

        1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда, утвержденный приказом Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.11.2018  № 45 «Об утверждении перечня и кодах целевых статей расходов бюджета городского округа Нижняя Салда» следующие изменения:

        1.1. Дополнить строками следующего содержания:

«

	102.1
	08 5 04 25000
	Обеспечение мероприятий по оборудованию спортивных площадок в общеобразовательных организациях

	119.1
	09 3 02 45192
	Информатизация муниципальных библиотек, в том числе комплектование книжных фондов (включая приобретение электронных версий книг и приобретение (подписку) периодических изданий), приобретение компьютерного оборудования и лицензионного программного обеспечения, подключение муниципальных библиотек к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки за счет средств областного бюджета

                                                                                                                               ».

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации городского округа
Нижняя Салда
                                                                             О.П. Полятыкина